timēt̄ p̄p̄s ait. **Q**ui p̄feruit t̄us.

Iddidimus. ut. p̄ccis n̄r̄ malum.

ut p̄terem̄ nob̄ r̄ge. 7. ait samuel.

peccatis. **N**olite dem̄e p̄p̄ r̄cedere

a dom̄no. 7. uic̄at̄. **A**lioq̄n̄ p̄p̄i

us uos **R**ex ut. **S**amuel.

Ant̄ m̄m̄ **P**redic̄erat̄ d̄ t̄al.

Ant̄ erat saul **I**ac̄o r̄gu.

cum regnare cepisset. i. h̄m̄ q̄

paruuul. **D**uob; aut̄ annis regna-

uit sup̄ istel. **H**ē m̄te r̄ge p̄p̄m in

reliquit̄ annis regnū. q̄i ar̄m̄

fuit. 7. n̄ r̄ge. **Q**uā h̄ legunt̄ de

ysobed̄. s̄it̄o suo dicens eū an-

niculū eē in p̄ncip̄o regni pat̄ri.

er de eode dem e. qd duob; annis reg-
nauit in isrl. Qd au duob; annis reg-
nauerit ybolyeth uerū e. Qd au an-
niculus eēt cū regnate cepit. ut
eius. stare n̄ poterit. Saul. x. dicitur
xx. annos regnauit. ybolyeth uo
regnans post patrem. iam quād
regeneratus euit. Qd tū ip̄i dicitur
regnare conit dicitur. Saul cepisse
regnare post ybolyeth. et yomur in regno
sunt annos samuel. hebū hie habet.
sibus unius anni euit Saul. cū eēt in
regno. et quob; annis regnauit. elof
sibi. in. in. isrl. i. tū regnauit. panni.
et post p duos. q̄ post xxi. annos de-
git sibi. tē. tē. tē. cū Saul. ii. m.
machmal. in bebel. Vnde au cū
ronatha. in gabaā. benamin. q̄
fuit utris ybomeel. sibi eleazari.
et ycusit ronathal statione phy-
lister. q̄ erat in gabaā. i. i. locū
militū. in quo p̄fuerunt philis-
teri custodes tāquā dominantes in
isrl. tūne exerat se isrl ad ius
philistinū. Duo audito philister
congregati sunt ad pugna. et isrl.
xxx. curruū. et vi. equitū. et mil-
itū innumerabile. et ascendit sa-
ul in galgala. et uocauit p̄p̄m. et
samuele. ad ofulend' dñm. tūce
pectaret samuele. vii. dieb; iuxta
berctū. dilapsus ē ab eo p̄p̄s. et u-
mentes abscondunt se in spelun-
cis. et in addit. manent. hebrei
quoq; transierunt iordane. Qd
erant in isrl. sic app̄to uocabulo
dicit. q̄ p̄more credunt descendit
se in casta philistinū ad obsequi-
dū eis. Vnde; uidit Saul morā
sibi dāpnosa. vii. die obruit ho-

loc. antiā et pacifica. Cūq; omiss; ecce
samuel uenirebat. et arguerit saule.
ut. Quid fecisti. p̄s saul. p̄p̄s sibi
fugiebat. et tū iuxta placitū dñi
uenerat. et tū iuxta placitū dñi
ad nos. ip̄m placare facit dñi. tū
cessitate op̄ultul obruit domino. vi.
dicit saul peccasse qd sine samuele ob-
tulit ad ofulend' dñm. vii. qd ut sup̄
dicitur. vii. die quos dicit samuel.
tū eēt expectationis s; oblationum
in consecratione regni. anit. tū
eēt offerend' sibi eo ad ofulend'. uerū tū
oblationes. vii. dieb; fieret p̄fac-
dote. legit. p̄ rege tū si memini. uē
legisse. ad hec ualde mirand' eēt cū
bis mactat' eēt saul iuxta qd in uen-
tu illaz scā fuit tal' oblatio p̄ rege
et idō p̄t dicit samuele sic mactat'
se. ut cū saul uellet in molare ad of-
sulend' domini. citaret ip̄m ut of-
tender ei q̄ fecit ut eēt. et post cita-
tione si morā faceret. expectaret eum
vii. dieb;. Saul uo die citationis
annumerauit in mil. vii. tū cep-
tante eū in isrl. vii. dieb;. et addidit
samuel. nequaquā unū regnū ultra cō-
fiteret. s; q̄sunt sibi iuxta iuxta corū
unū. ut regat p̄p̄m euit. Vnde sam-
uel in gabaā benamin. regressus ē
saul eum p̄p̄o. obruit philisten. nec
erant cū eo in isrl. d. e. utri. non ach-
as sibus euit. Qd uo saler ferarunt
si euit in isrl. cauerunt. et philistei
ne faceret hebrei gladū. que lance
am. et descendebat isrl. ad philistinū.
ut exaceret acies omnium ferram
toy. utq; ad stimulum corrigendū
.i. emendand'. et accerend'. Vnde
ad stimulum qui ē ad corrigendū